

50	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Рабочий по обслуживанию здания	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Медсестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Кастелянша	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55А	Машинист по стирке белья	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55-1А (55А)	Машинист по стирке белья	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
57	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
58А	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
58-1А (58А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
58-2А (58А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
58-3А (58А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
59А	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
59-1А (59А)	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
59-2А (59А)	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
59-3А (59А)	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Рогова Ирина Евгеньевна

Ф.И.О.

(дата)

И.Р. Рогова

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Сачевич Вероника Александровна

Ф.И.О.

(дата)

В.А. Сачевич

Заведующий хозяйством

Кабилова Яна Викторовна

Ф.И.О.

(дата)

Я.В. Кабилова

Старший воспитатель

Матвеев Павел Павлович

Ф.И.О.

26.07.2019

(дата)

П.П. Матвеев

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

954

(№ в реестре экспертов)